2018年４月 16日

各 位

新サービス開始に関するお知らせ

 当社は、本日（2018年４月 16日）より、新たなサービスコンセプトのもと、「チーム婚活×ス

マート婚活プログラム」を開始いたしましたのでお知らせいたします。

１．チーム婚活について

 婚活においては、時として思いどおりに活動が進まないこともありますが、弊社では会員様の

専任コンシェルジュを中心としたチーム体制をさらに強化し、チームとして婚活のゴールまで熱

くサポートいたします。

（次ページに続く）

会 社 名 株式会社パートナーエージェント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  茂

 （コード番号：6181 東証マザーズ）

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 担 当 真 瀬  優 嘉

 （TEL.03-5759-2700）

２．スマート婚活プログラムについて

 これまで多くの会員様の活動を支えてきた中で培い蓄積した弊社の各種データを基に、会員様

にフィットした婚活プログラムをご案内します。専任コンシェルジュによるオーダーメイドの婚

活設計に加え、８つの出会いのバリエーションをご用意し、婚活に PDCAサイクルを取り入れるこ

とによって一緒にゴールを目指します。

以上のとおり、弊社は、一人で継続させることが難しい婚活を、チーム婚活とスマート婚活プ

ログラムによりで解決してほしいという想いのもと、弊社の専任コンシェルジュを中心としたチ

ームとオーダーメイドの婚活設計を活用していただきながら、会員様の望む結果へと熱くサポー

トしてまいります。

今や転職、保険、不動産の分野でエージェントに頼ることは当たり前となっていますが、お相

手と出会うことが難しい今の時代に、結婚を望む多くの皆様が、婚活のスペシャリストであるエ

ージェントに頼ることが当たり前になるよう、弊社は今後も努力してまいります。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

下記の当社 IR担当窓口までお問い合わせください。

   〒141-0032 東京都品川区大崎１-20-３ イマス大崎ビル４階

株式会社パートナーエージェント

管理部 IR課 真瀬（ませ）

    TEL ： 03-6685-2800（平日：10時～17時）

Mail ： ir-contact@p-a.jp

 以上